KARAHiSAR MEVLEVİHANESİ 1

XIV. yüzyılda Afyon' da kurulan,
Divane Mehmed Çelebi'nin

(ö. 951/1544'ten sonra)
medfun bulunduğu mevlevihane.

L ~

Afyon il merkezinde Karahisar'ın ete
ğinde Sivritepe'ye çıkan dikyamacın baş
langıcında, bugünkü Zaviyesultan mahal
lesinde kuzeyden güneye meyilli olarak
inen yaklaşık 5000 m2 'lik bir arsa üzerin
de bulunmaktadır.

!il BARİHÜDA TANRlKORUR

KARAHİSARISAHİB

(bk. AFYONKARAHİSAR).
_j

ı . ~ ~ ı
KARAHISARI, Ahmed Şemseddin

(ö. 963/1556)

Ekol sahibi Osmanlı hattatı.
L _j

875 (1470) yılından önce Afyonkarahi
sar'da doğdu. Soyu, yetişmesi ve öğrenim
durumu hakkında yeterli bilgi yoktur. II.
Bayezid devrinin ilk yıllarında ilim tahsili
için istanbul'a gittiği ve hayatının sonu
na kadar istanbul'da kaldığı bilinmekte
dir.

94) bu bilgi tarih bakımından
doğru değildir. Bununla birlikte yazılarını

inceleyerek ondan faydalanmış olması
mümkündür. Eserlerine koyduğu kete
belerde de daima Esedullah-ı Kirmanl'yi
hacası olarak belirtmiştir.

Kanuni Sultan Süleyman zamanından
günümüze ulaşan Muharrem, Safer ve
Reblülewel 952 ( 1545) tarihli saray ehl-i
hiref maaş defterinden, Karahisarl'nin
katipler bölüğü içinde altıncı sırada 14 ak
çe yevmiye ile görev yaptığı ve saray ehl-i
hiref cemaati içinde yer aldığı aniaşılmak
ta (TSMA. nr. D 9706/4), ancak saraydaki
bu göreve ne zaman başladığı bilinme
mektedir.